
  

e e z a 

, » 

” » 
. 

: egin ta En 

repUfÍ ca DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

05904 

ECON. EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

RESOLUCION No. 85-2-2-1- 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor 
Superintendente de Compañías, según Resolución No. 6053 del 
22 de diciembre de 1976; y por la señora Superintendente de 
Compañías en su Resolución No. ADM-851999 del 16 de díciembre 

e 85; A o 

CONSIDERANDO 

QUE el 5.de novienbre/de 1985'se ha otorgado ante el 
Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, abogado 
harcos Díaz Casquete,” la escritura pública de aumento de 
capital y reforma de estatutos de CAFE SELECTO CIA. LTDA.; 

QUE los señores luis Díaz Andrade y Luis Fernando Díaz 
Villacís, con el patrocinio del doctor rnesto Vernaza Tru- 
jillo,” en sus respectivas calidades de Presidente.y Gerente 
General de la compañía, han solicitado la aprobación de la 
indicada escritura pública, a cuyo efecto han presentado 
cuatro copias certificadas de la misma; 

QUE el Departamento de Inspección y Análisis ha pre- 
sentado el informe No. 85-752-1L del 25 de octubre de 1935; 

QUE el vepartamento Jurídico mediante oficio xo. DJ- 
RL-35-575 del 20 de diciembre de 12385, ha emitido informe 
favorable para la continuación del trámite, una vez que 
considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 
legales respectivos; 

l En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

NN Ley; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.* APROBAR: a) el aumento de capital 
de CAFE SELECTO CIA. LTDA, or CINCO MILLONES DOSCIENTOS 
MIL SUCRES, dividido en in QU cuarenta participaciones de 
cinco s cada una; Y, la reforma de estatutos 
constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la 
indicada escritura pública se publique, por una vez, en 
uno de los diarios de mayor circulación en Guayaquil. Un 

de la publicación deberá entregarse a este Des- 

  

X l..



e 

e “e. , ? 

a 

e 

- ” , 
.* . 

= ” mery ”v e . £ e ” esto? a ecubtiso joyas eb loa Dmor Po, 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERÍNTENDENCIAE he * COMPAÑIAS> asfritienbni ab cord.  Jiéapcas ori than JESAA 

_anqges: Foral ide dk 26 es sogas la ¿E so itinsorsl orteiga? Len 
Resolución No. 85-2-2-1=- > :0:508 

3 - £bmpañiansidARRSBLTO CHA. sd DA. 07501 liura youll -.esvid 

sx, 
mim tor merito hrcmcime Lléncorst toberteipss 

-"ARIPIEULO TERCERO. - DISPONER que el Notario Vigésimo 
O 2tón Guayaquil, tome ns margen de la 

ICAROVA Oda esor usdrifára pública que sázsprO0ebi-del contenido 
lpevru": -de da presente Resolución y sientgy fa éste anotación. 

AREICULO CUARTO. - DISPONER 
til del cantón Guayaquil: a) In 
pública junto con la presente Re 
de dicha escritura y devuelva las 
la inscripción que se ordena; y,A 
cripciones contenidas en la Ley de 
33 del Código de Comercio. 

  

   

    

   

   
   

  

   

or Mercan- 
a escritura 
una copia 

a razón de 
/demás pres- 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que el Notario Primero del 
cantón Guayaquil, anote al margen de la matriz de la escri- 
tura pública de 12 de diciembre de 1972 por la cual se 
constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a 
aumentar el capital y reformar sus estatutos, mediante la 
escritura pública que se aprueba por la presente Resolución 
y siente razón de esta anotación. 

f 
Y 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE,- DADA y firmada en la Supgrintendencia de 
Compañías, en Guayaquil, a 

26.010. 87 4 

ag) Lo 
Econ. “Fufemia Uvidid Saltos 

INTENDENTE DE: PARAS ENCARGADA 

Cod.RL4 
/GE/adem Y/-— 
: FHM 

queda inscrita esta Resolución 

de fojas 741 a 745, Número 53 del Registro rcantíl,Rubro de - 

   
   
        

       

Industriales y anotada bajo el número 3 1 Repertorio.-Guaya_ 

quil,Enero ocho de novecientoa o ta y seis.-El Registrae_ 

dor Mercantil.- 

tCIVAR ANDRADE 

del Cartón Guayaquil 
    

Registrador Mercan



mo, E 
- 

: e tomó nota de esta Resglucióra fojas 

765 'del Registro Mercantil,Rubro de Industriales de 1.973; y, 12.368 - 

del Registro Mercantil de 15973, al margen de las inscripciones respec 
a su * - = 

tivas.- Guayaquil, Enere ocho de míl novecientos ochenta y seis .- 

  

    

  

Registrador Mercantil .-Enmendado:Resolución.-Jale.- 

4 

Cd 

ABRECTOR 
   

    
ANDRADE MIGUEL A 

tón Guayaqui pm Mercantil dal E 
      

  

     

VE GO (RIAS TALARA 1 GI bea .. e 4


